2015 年 11 月

No.15-164a(本)※1

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記検査項目の検査委託先より受託中止の連絡がございました。弊社といたし

ましては、委託先を変更して引き続き検査受託いたしますので、検査内容変更をご案内

いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
■対象項目/変更内容

頁
項目

コード
検査項目名 変更箇所 新 旧

検 査 項 目 名 アンギオテンシンⅠ アンジオテンシンⅠ

検 体 量

血液 1 mL

↓遠心

EDTA 血漿 0.2 mL

血液 2 mL

↓遠心

EDTA 血漿 0.5 mL

検 査 方 法 RIA2 抗体法 RIA（ビーズ固相法）

基 準 値

（ 単 位 ）
110 以下 （pg/mL） 500 以下 （pg/mL）

所 要 日 数 7～9 日 4～6 日

備 考 （記載なし）
必ず血漿分離の上ご

提出下さい。

検体の安定性 （記載なし） 4 週

検 査 場 所 エスアールエル（→5） LSI メディエンス（→1）

39 2184 アンジオテンシンⅠ

参 考 文 献

岩鼻 美佐，他：医学

と薬学 36(2)：297～

303，1996.

（記載なし）

※その他検査要領に変更はございません。

■変更期日

●2015 年 12 月 29 日（火）受付日分より
以上